
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
города Благовещенска от 10.11.2021 № 4436 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле 
на территории муниципального образования города Благовещенска, 
утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 28.10.2021             
№ 30/90, Уставом муниципального образования города Благовещенска, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
10.11.2021 № 4436 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» 
изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Уполномочить начальника земельного управления администрации 
города Благовещенска на: 

2.1. принятие задания на проведение контрольного мероприятия без 
взаимодействия с контролируемым лицом: 

2.2. объявление предостережения о недопустимости нарушения 
обязательных требований.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


